
Energen, doplněk stravy, „s cukry a sladidly“ 

Kofein – 50 mg v jedné dávce. Vysoký obsah kofeinu – není vhodný pro děti 

a těhotné nebo kojící ženy. Příchuť je vyznačena na přední straně obalu.  

Složení 30 ml: Příchuť cola, káva: voda, kukuřičný maltodextrin, fruktóza, 

regulátor kyselosti: E330-E331iii, L-leucin 100mg, L-isoleucin 50 mg, L-valin 

50 mg, kofein 50 mg, L-karnitin tartrát 50 mg, aroma, vitamin C 24 mg (30 % 

RHP), konzervant: E202-E211, oxid hořečnatý. Příchuť ovocná směs: + sušená 

šťáva z pomeranče, citrónu, jahod, barvivo E120, Příchuť pomeranč: + sušená 

šťáva z pomeranče, barvivo: E160, Příchuť citrón: + sušená šťáva z citrónu.  

Dávkování: 1-4 balení (30-120 ml) denně. 

Použití: každých 30-60 minut v průběhu zátěže užijte jeden sáček. Skladování: 

Skladujte v suchu při teplotě do 25oC mimo dosah slunečního záření. 

Nevystavujte vlhkosti a mrazu.  

Upozornění: Jedná se o doplněk stravy, který není vhodný pro děti, mládež, 

těhotné a kojící ženy. Nejedná se o náhradu pestré stravy. Uchovávejte mimo 

dosah dětí. Nepřekračujte denní doporučené dávkování.  

Obsah balení: 30 ml.  

Minimální trvanlivost: viz datum uvedený na obalu. 

Výrobce: Volchem Ltd Itálie.  

Výhradní zastoupení pro Českou republiku a dovoz: ARP Servis s.r.o., Mezi 

Mosty 1845, 530 03 Pardubice, Česká republika. www.volchem.cz   


